
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Никифоровская средняя общеобразовательная школа №1» 

 
 

31.08.2021                                                                                                      № 690 

ПРИКАЗ 

 

Об организации  обеспечения горячим питанием обучающихся      по 

образовательным программам начального общего образования МБОУ 

«Никифоровская СОШ №1» 

 

Во исполнение закона РФ от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в 

Российской Федерации»,  постановления Правительства РФ от 30.03.2020 

№900 «О  внесении изменений в государственную программу РФ  «Развитие 

образования», распоряжения администрации Тамбовской области от 

19.06.2020 №335-р «Об утверждении перечня мероприятий по организации 

бесплатного горячего питания обучающихся, получающих  начальное 

образование в государственных и муниципальных организациях» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать бесплатное горячее питание обучающихся  начальных 

классов (1-4) классов в 2021/2022  учебном году со 02.09.2021 г 

2.Классным руководителям 1-4 классов  

 Обеспечить соблюдение графика питания, ведение своевременного 

отчѐта; 

 провести родительские собрания, с повесткой дня, посвящѐнной 

рациональному питанию; 

 организовать работу по реализации программы «Разговор о 

правильном питании»; 

 продолжить разъяснительную работу с родителями и обучающимися 

по организации правильного питания в школе и дома; 

3. Возложить ответственность за соблюдением санитарно-эпидеологического 

режима, соблюдение правил СанПина на медицинскую сестру школы 

Конобееву О.В. 

4.Назначить повара школы Гречка В.Е ответственной за своевременное и 

качественное приготовление пищи в соответствии с санитарными 

требованиями и нормами. 

5.Утвердить список обучающихся начальной школы (1-4),получающих 

бесплатное горячее питание в 2021/2022  учебном году .(приложение 1) 

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   

 

 Директор школы:                                                                        Н.М.  Добрынина  

С приказом ознакомлен(ы):                                                                В.Е.  Гречка  

                                                                                                          О.В.  Конобеева  
Норма распечатки: 

В дело-1экз. 

 



Приложения №1 

Список обучающихся МБОУ «Никифоровская СОШ № 1» с 1-4 класс на 

2021/2022 учебный год (по состоянию на 1 сентября 2020г.) 

№ п/пКласс      ФИО обучающегося                                         Дата рождения 

1 1а Алексеев Артѐм Алексеевич 30.03.2014 

2 1а Гугнявых Григорий Павлович 22.06.2014 

3 1а Евстратов Кирилл Дмитриевич 06.11.2014 

4 1а Костиков Захар Олегович 07.04.2014 

5 1а Недобежкин Илья Алексеевич 07.04.2015 

6 1а Просветова Дарья Игоревна 19.07.2014 

7 1а Синявина Василиса Евгеньевна 18.07.2014. 

8 1а Тихонова Замира Рустамовна 31.03.2015 

9 1а Сидорова Варвара Александровна 12.09.2014 

10 1а Брыксина Виктория Владимировна 04.08.2014 

11 1а Шишова Полина Романовна 02.03.2014 

12 1а Черников Андрей Андреевич 

 

14.10.2014 

 

13 1а Алексеева Виктория Сергеевна 

 

26.10.2014 

14 1а Лысов Егор Алексеевич, 

 

16.07.2014 

 

15 1а Попова Ксения Антоновна, 

 

22.07.2014 

 

16 1а Жуков Максим Алексеевич 

 

10.03.2014 

17 1а Брюхов Дмитрий Иванович 

 

27.07.2014 

18 1а Касатова Анастасия Сергеевна 

 

13.04.2015 

 

19 1а Фофонова Елена Дмитриевна 

 

15.07.2014 

 

20 1а Пеняскин Матвей Михайлович 25.09.2014 

21 1а Щепилова Владислава Ивановна 18.07.2014 

22 1а Костиков Мирон Александрович 12.01.2015 

23 1а Протасов Николай Владимирович 04.07.2014 

24 1а Пятов  Антон Владимирович 20.02.2015 

25 1а Тихонон Иван Александрович 19.09.2014 

26 1а Конобеев Степен Сергеевич 12.03.2014 

27 1б Аджатян Милена Тиграновна 

 

06.08.2014 

28 1б Ананьев Владислав Владимирович 18.07.2014 

29 1б Белашов Серафим Андреевич 04.09.2013 

30 1б Дмитриевцева Валерия Геннадьевна 16.09.2014 

31 1б Досягаева Полина Игоревна 

 

05.02.2015 

32 1б Желтиков Даниил Артѐмович 06.02.2014 

33 1б Катышева Ирина Андреевна 10.08.2014 

34 1б Коршунов Семѐн Сергеевич 

 

04.01.2015 

35 1б Куликов Кирилл Николаевич 

 

05.07.2014 



36 1б Лиманский Аврам Николаевич  

37 1б Медведева Анастасия Романовна 14.11.2014 

38 1б Микляева Нелли Денисовна 

 

14.12.2014 

39 1б Нелепина Анна Александровна 

 

22.05.2014 

40 1б Николаенко Галина Николаевна 05.02.2014 

41 1б Подвязникова Ульяна Игоревна 28.09.2014 

42 1б Попов Даниил Алексеевич 08.10.2014 

43 1б Попов Кирилл Александрович 02.03.2015 

44 1б Попова Анастасия Владимировна 01.03.2014 

45 1б Порядин Валерий Алексеевич 15.02.2014 

46 1б Сазонов Дмитрий Игоревич 30.10.2014 

47 1б Солопов Евгений Викторович 11.12.2013 

48 1б Сурова Ольга Анатольевна 07.01.2015 

49 1б Трошин Михаил Сергеевич 14.04.2014 

50 1б Чернышов Арсений Александрович 04.07.2014 

51 1б Чуканов Станислав Денисович 31.08.2014 

52 1б Чураков Александр Алексеевич 

 

 

02.07.2014 

53 2а Балабаева Майя Шарифовна 04.03.2013 

54 2а Борщ Полина Максимовна 30.05.2013 

55 2а Ветрюк Кристина Олеговна 23.08.2013 

56 2а Власов Димитрий Владимирович 03.10.2013 

57 2а Дегтярева Ксения Алексеевна 24.09.2013 

58 2а Демидов Владислав Андреевич 24.04.2013 

59 2а Катышева  Ульяна Артуровна 15.09.2013 

60 2а Кольцов Иван Андреевич 16.07.2013 

61 2а Конобеева Софья Витальевна 28.01.2014 

62 2а Король Ярослав Дмитриевич 30.08.2013 

63 2а Медведев Артемий Александрович 18.10.2013 

64 2а Мельник Кирилл Николаевич 20.07.2013 

65 2а Минаева Мария Сергеевна 05.07.2013 

66 2а Павленко Иван Петрович 01.01.2013 

67 2а Пчелинцева Виктория Сергеевна 28.10.2013 

68 2а Сергеев Егор Алексеевич 11.07.2013 

69 2а Скворцов Александр Алексеевич 18.09.2013 

70 2а Соколова Татьяна Сергеевна 25.01.2013 

71 2а Сычѐва Елизавета Андреевна 22.09.2013 

72 2а Трушин Даниил Денисович 05.07.2013 

73 2а Шулагина Кира Александровна 07.12.2013 

74 2а Лиманская Русана Николаевна 08.08.2013 

75 2а Юшин Ярослав Игоревич 12.11. 2013 

76 2а Лиманский Князь Алексеевич 24.09.2013 

77 2а Чернянская София Николаевна 10.11.2013 

78 2б Бузунова Диана Андреевна 08.01.2014 

79 2б Беляев Александр Дмитриевич 18.05.2013 

80 2б Воронков  Илья Дмитриевич 05.07.2013 

81 2б Власова Яна Юрьевна 15.05.2013 

82 2б Гриднев Павел Андреевич 21.08.2013 

83 2б Дуреев  Владислав Юрьевич 13.01.2014 

84 2б Жонизокова Асалхон 24,04.2013 

85 2б Каданцева Варвара Андреевна 03.07.2013 



86 2б Каданцева Карина  Андреевна 03.07.2013 

87 2б Калмыков Алексей Алексеевич 17.08.2012 

88 2б Калмыкова Полина Алексеевич 28.11.2009 

89 2б КормышеваПолина Максимовна 27.06.2013 

90 2б Кулешов  Михаил Сергеевич 15.04.2013 

91 2б Лысов Дмитрий  Сергеевич 18.02.2014 

92 2б Павленко Софья Васильевна 16.02.2013 

93 2б Павел Михаил Александрович 30.01.2012 

94 2б Панина  Карина Александровна 23.09.2013 

95 2б Пятов Арсений Анатольевич 05.12.2013 

96 2б Попова Стефания Ивановна 25.05.2013 

97 2б Попов Артѐм Алексеевич 28.10.2013 

98 2б Спирина Александра Александровна 05.11.2013 

99 2б Сычѐв Артѐм Дмитриевич 23.04.2013 

100 2б Савельева Лилия Николаевна 14.02.2013 

101 2б Синявин Александр Валерьевич 25.05.2012 

102 2б Тришаков Захар Сергеевич 01.09.2013 

103 2б Уклеин Иван Олегович 11.03.2013 

104 2б Чуканов Даниил Денисович 21.08.2013 

105 2б Кусов Никита Сергеевич 18.03.2013 

106 3а Бабкин Глеб Павлович 01.02.2013 

107 3а Белоусов Семѐн Алексеевич 15.10.2012 

108 3а Беляев Егор Романович 12.04.2012 

109 3а Быков Даниил Анатольевич 04.08.2012 

110 3а Васин Никита Романович 13.01.2013 

111 3а Касатов Даниил Сергеевич 11.05.2012 

112 3а Конева Юлия Андреевна 07.01.2013 

113 3а Конобеев Никита Никитич 07.06.2012 

114 3а КопцевДмитрий Андреевич 15.02.2012 

115 3а Мячин Антон Валерьевич 11.06.2012 

116 3а Нестеров Дмитрий Александрович 22.03.2013 

117 3а Просветов Александр Игоревич 30.08.2012 

118 3а Савидов Александр Владимирович 14.08.2012 

119 3а Семенова Полина Алексеевна 20.10.2012 

120 3а Скоробогатова София Николаевна 30.09.2012 

121 3а Титова Анастасия Александровна 30.11.2012 

122 3а Фофонова Алѐна Вадимовна 10.08.2012 

123 3а ШароваУльяна Алексеевна 28.01.2013 

124 3а Шаталова Полина Вячеславовна 03.03.2012 

125 3б Власов Матвей Александрович 24.12.2012 

126 3б Денисов Максим Сергеевич 15.11.2012 

127 3б Евстратов Егор Алексеевич 16.06.2012 

128 3б Кобозева Полина Сергеевна 08.11.2012 

129 3б Козлова Вероника Антоновна 17.12.2012 

130 3б Конобеев Иван Сергеевич 18.09.2012 

131 3б Коршунова Алѐна Николаевна 20.09.2012 

132 3б Кудинов Глеб Витальевич 05.09.2012 

133 3б Латышева Алина Игоревна 01.09.2012 

134 3б Малышева Анастасия Игоревна 30.04.2013 

135 3б Мартынова Анастасия Валерьевна 19.04.2012 

136 3б Медведев Кирилл Александрович 20.07.2012 

137 3б Недобежкин Егор Алексеевич 29.08.2012 

138 3б Нефедов Максим Михайлович 16.05.2012 



139 3б Радюк Ульяна Игоревна 21.03.2012 

140 3б Рудковская  Владислава Владиславовна 19.07.2012 

141 3б Сорокина Екатерина Николаевна 03.07.2012 

142 3б Татаринцева Софья Дмитриевна 05.07.2012 

143 3б Чикмарѐв Владислава Дмитриевич 19.08.2012 

144 3б Федотов Ярослав Александрович 20.12.2012 

145 3б Юренко Иван Васильевич 19.08.2012 

146 3б Егорова Виктория Алексеевна 12.05.2012 

147 3б Агафонов Павел Иванович 24.08.2012 

148 3в Белашов Николай Андреевич 13.08.2012 

149 3в Ветрова Виктория Андреевна 06.08.2012 

150 3в Гурова Алина Александровна 21.10.2012 

151 3в Дуванов Роман Евгеньевич 05.02.2010 

152 3в Жидкова Полина Сергеевна 29.02.2012 

153 3в Калмыкова Снежана Яновна 09.10.2012 

154 3в Кормышев Павел Максимович 13.07.2012 

155 3в Орлов Егор Михайлович 31.01.2012 

156 3в Подболотов Артемий Владимирович 25.04.2012 

157 3в Степанкова Софья викторовна 09.12.2012 

158 3в Стрыгин Максим Владимирович 12.09.2012 

159 3в Сычева Виктория Юрьевна 01.08.2012 

160 3в Чебакова Вероника Витальевна 24.09.2012 

161 3в Шмакова Елизавета Валерьевна 13.09.2012 

162 3в Лиманская София Алексеевна 28.07.2012 

163 4а Анисимова Милена Викторовна 11.02.2011 

164 4а Беженару Олег 27.05.2011 

165 4а Бармин Арсений Анатольевич 08.11.2011 

166 4а Клишин Дмитрий Владимирович 12.11.2011 

167 4а Лазина Ульяна Александровна 28.08.2011 

168 4а Лупина Алиса Сергеевна 29.05.2011 

169 4а Медведева Елизавета Александровна 09.12.2011 

170 4а Минаев Артем Денисович 04.05.2011 

171 4а Михайлова Алѐна Борисовна 22.04.2011 

172 4а Нагина Евгения Дмитриевна 29.11.2011 

173 4а Поляков Кирилл Алексеевич 05.02.2011 

174 4а Полякова Виктория Николаевна 08.07.2011 

175 4а Протасов Иван Алексеевич 16.02.2011 

176 4а Рогова Виктория Викторовна 18.12.2011 

177 4а Савченко Василиса Алексеевна 10.03.2011 

178 4а Сычѐва Виктория Дмитриевна 06.03.2011 

179 4а Хвостов Максим Александрович 30.12.2011 

180 4а Шишова Анастасия Алексеевна 28.03.2011 

181 4а Щаников Максим Андреевич 07.12.2010 

182 4а Щипова Елизавета Романовна 15.01.2012 

183 4б Абморшева Полина Алексеевна 02.11.2010 

184 4б Алесин Артем Сергеевич 31.01.2011 

185 4б Антонченко Дарья Михайловна 06.07.2011 

186 4б Брыксина Алиса Александровна 11.09.2011 

187 4б Будник Валерия Алексеевна 26.05.2011 

188 4б ГугнявыхРоман Павлович 27.12.2011 

189 4б Епифанова Варвара Сергеевна 19.12.2011 

190 4б ИвановВячеслав Алексеевич 09.08.2011 

191 4б Калмыкова Анастасия Яновна 21.08.2011 

192 4б Кремнев Арсений Николаевич 04.08.2011 



193 4б Куликов Андрей Алексеевич 13.12.2010 

194 4б Левин Александр Николаевич 18.01.2012 

195 4б Лысова Виктория Сергеевна 08.06.2011 

196 4б Попов Владислав Дмитриевич 31.03.2011 

197 4б Попов Максим Сергеевич 25.10.2011 

198 4б Протасов Матвей Сергеевич 08.05.2011 

199 4б Фофонов Макар Дмитриевич 04.07.2011 

200 4б Фоменкова Елизавета Алексеевна 24.11.2011 

201 4б Чуканова Кира Фѐдоровна 01.03.2011 

202 4б Юсупалиев Юнусджон Баходирович 04.12.2010 

203 4в Алексенцева Анна Алексеевна 27.09.2011 

204 4в ГебельТимофей Романович 14.11.2011 

205 4в Демидов Дмитрий Александрович 11.12.2010 

206 4в Дмитриевцева Мария Сергеевна 04.11.2011 

207 4в Жидкова Владислава Сергеевна 19.02.2011 

208 4в Казаченко Мария Михайловна 12.04.2009 

209 4в Казаченко Светлана Михайловна 19.08.2007 

210 4в Конобеев Кирилл Сергеевич 29.07.2011 

211 4в Лопасова Диана Владимировна 15.09.2011 

212 4в Манаенков Тимур Александрович 10.12.2011 

213 4в Матвеева Маргарита Ивановна 10.11.2010 

214 4в Минаева Елена Дмитриевна 14.12.2011 

215 4в Николаенко Мария Николаевна 28.09.2011 

216 4в Полякова Елизавета Петровна 21.11.2011 

217 4в Попов Дмитрий Антонович 08.11.2011 

218 4в Рогачѐва Виктория Игоревна 23.07.2011 

219 4в Чураков Денис Алексеевич 24.07.2011 

220 4в Рахматова Мунаввара Сухробджоновна 13.12.2011 

Богородицкий филиал 

1 2 Одинаева Шукрона Абдувоситовна 28.02.2013 

2 4 Мурзабулатова Валерия Александровна 12.07.2011 

Вырубовский филиал 

1 1 Никулин Максим Михайлович 28.05.2015 

2 1 Полубояринов Максим Алексеевич 14.05.2014 

3 2 Фролков Василий Дмитриевич 11.02.2013 

4 4 Полубояринова Анастасия Алексеевна 04.11.2011 

5 4 Строгов Владислав Юрьевич 08.02.2011 

6 4 Фоменков Даниил Викторович 26.11.2011 

7 4 Новиков Виктор Сергеевич 03.04.2010 

Екатерининский филиал 

1 1 Егорова Луиза Алексеевна 10.01.2014 

2 1 Ненашев Дмитрий Сергеевич 14.04.2014 

3 1 Монахов Александр Алексеевич 24.10.2014 

4 2 Кузнецов Дмитрий Андреевич 25.11.2013 

5 2 Коршунов Олег Дмитриевич 25.05.2013 

6 2 Топильская Арина Сергеевна 28.08.2013 

7 2 Топильский Иван Александрович 19.09.2013 

8 2 Волостных Дмитрий Дмитриевич 05.12.2012 

9 3 Большаков Иван Александрович 11.01.2012 

10 3 Кузнецов Дмитрий Сергеевич 26.11.2012 

11 3 Михалева Валерия Валерьевна 02.08.2012 

12 3 Бондаренко Тимофей Константинович 18.10.2012 



13 3 Соколов Кирилл Алексеевич 18.01.2012 

14 4 Куликов Илья Сергеевич 15.11.2011 

15 4 Климакова Евгения Павловна 24.08.2011 

16 4 Куликов Максим Андреевич 

(ребенок – инвалид) 

02.11.2011 

17 4 Поляков Станислав Сергеевич 27.04.2011 

18 4 Щукина Карина Николаевна 23.07.2011 

19 4 Каданцева Кира Тимуровна 06.06.2012 

Сабуро-Покровский филиал 

1 1 Авдеев Даниил Владимирович 18.06.2014 

2 1 Барыкина Александра Александровна 23.01.2015 

3 1 Волков Артем Владимирович 22.12.2014 

4 1 Гладышев Станислав Андреевич 18.11.2013 

5 1 Евстратов Никита Алексеевич 26.11.2014 

6 1 Евстратов Данила Алексеевич 26.11.2014 

7 1 Еременко Денис Игоревич 03.12.2013 

8 1 Картавых Илья Михайлович 26.11.2013 

9 1 Ковылина Ангелина Витальевна 10.06.2014 

10 1 Коршунова Милана Николаевна 29.12.2014 

11 1 Лужнов Данила Игоревич 02.12.2014 

12 1 Лучкин Сергей Алексеевич 18.09.2014 

13 1 Маркин Иван Алексеевич 19.08.2014 

14 1 Милованова Софья Ивановна 25.12.2014 

15 1 Николаенко Алена Петровна 20.06.2013 

16 1 Николаенко Вера Петровна 08.01.2015 

17 1 Патрин Андрей Андреевич 28.09.2014 

18 1 Попов Илья Антонович 26.12.2014 

19 1 Рахимова Варвара Александровна 02.03.2014 

20 1 Юрьев Валерий Сергеевич 11.10.2014 

21 1 Колосков Тимофей Владимирович 24.05.2013 

22  Беспалова Валентина Алексеевна 17.11.2013 

23 2 Беспалова Ульяна  Максимовна 19.08.2013 

24 2 Бредихин Евгений Владимирович 06.07.2013 

25 2 Буданцев Сергей Алексеевич 13.04.2013 

26 2 Гагулина Виктория  Алексеевна 01.12.2013 

27 2 Жуликов Алексей Дмитриевич 27.04.2013 

28 2 Кондрашин Артѐм Александровна 05.11.2013 

29 2 Куликов Артѐм Владимирович 09.02.2013 

30 2 Мальцева  Светлана Викторовна 07.06.2013 

31 2 Маркина Мария Александровна 20.03.2013 

32 2 Патрина Алиса Александровна 22.01.2014 

33 2 Попова Александра Антоновна 11.04.2013 

34 2 Просветова Ангелина Александровна 12.02.2014 

35 2 Пчелинцев Кирилл Васильевич 08.04.2013 

36 2 Спицын Игорь Александровна 12.12.2013 

37 2 Стародуб Дарья Ивановна 30.04.2013 

38 2 Чувилькин Максим Сергеевич 19.06.2013 

39 3 Очин Артем Денисович 13.02.2012 

40 3 Скорин   Илья Александрович 14.02.2012 

41 3 Долгов  Дмитрий Сергеевич 23.02.2012 

42 3 Кондрашина Александра Александровна 19.05.2012 

43 3 Садчикова Варвара Андреевна 03.09.2012 

44 3 Морозова   Валерия Витальевна 14.11.2012 

45 3 Власова  Виктория Викторовна 15.12.2012 



46 3 Зимина   Варвара Сергеевна 27.09.2012 

47 3 Бучнева  Полина Сергеевна 05.07.2012 

48 3 Саловаров Никита Алексеевич 27.07.2012 

49 3 Козодаев   Константин Иванович 20.06.2012 

50 3 Кричевцов Глеб Ильич 11.09.2012 

51 3 Малютин Кирилл Дмитриевич 04.07.2012 

52 3 Зарецкий Константин Алексеевич 14.11.2012 

53 3 КовшаковДаниил Вячеславович 21.11.2012 

54 3 Савченко  Анна Сергеевна 13.03.2012 

55 3 Полякова   Анастасия Дмитриевна 13.01.2012 

56 3 Козаков Даниил Витальевич 18.06.2012 

57 3 Котов  Дмитрий Петрович 10.04.2012 

58 4 Амельхина Елизавета Денисовна 29.01.2011 

59 4 Бирюков  Павел Александрович 12.07.2011 

60 4 Чекалина  Милена Александровна 15.04.2011 

61 4 Волков  Кирилл Денисович 10.06.2011 

62 4 Глейкин Артем Алексеевич 26.06.2011 

63 4 Жеребятьев  Андрей Алексеевич 14.06.2011 

64 4 Звонарева   Ирина Сергеевна 26.06.2011 

65 4 Именьева Ангелина Андреевна 11.07.2011 

66 4 Николаенко  Руслан Иванович 19.11.2010 

67 4 Патрин Егор Кириллович 12.10.2011 

68 4 Просветов   Кирилл Сергеевич 19.09.2011 

69 4 Пчелинцев Андрей Васильевич 12.12.2011 

70 4 Сувальский Данила Сергеевич 10.12.2011 

71 4 Тетерятникова Варвара Ивановна 30.11.2011 

72 4 Хатунцев Александр Михайлович 14.05.2011 

73 4 Цыбенко Виталий Павлович 10.04.2012 

74 4 Бастрыкина Мария Александровна 17.07.2012 

Старо-Сабуровский филиал 

1 4 Носов Артѐм Иванович 30.10.2011 

2 4 Семионов Сергей Юрьевич 22.02.2011 

Степановский филиал 

1 1 Боев Николай Сергеевич 12.10.2014 

2 2 Степан Владимир Русланович 13.09.2013 

3 2 Хаджимидинов Илья Сергеевич 16.07.2013 

4 3 Боев Александр Сергеевич 11.06.2012 

5 3 Смотров  Артем Андреевич 03.02.2012 

6 3 Смотрова Екатерина Александровна 23.06.2012 

7 4 Гущин Артем Максимович 01.06.2011 

8 4 Ганнова Неля Юрьевна 05.09.2011 

9 4 Богданова  Дарья 29.09.2011 

Сычевский филиал 

1 1 Перов Олег Артемович  

2 1 Попова Полина Сергеевна  

3 1 Череповский Максим Романович  

4 2 Юсупова СумайяАбдугафоровна 22.12.2013 

5 3 Баннов Кирилл Александрович 27.12.2012 

6 3 Попов Артем Алексеевич 11.10.2012 

7 3 Кулдошев Ёсинжон Аваржонович  

8 4 Чуканов Иван Дмитриевич 19.01.2012 

9 4 Алексенцева Анастасия Дмитриевна 19.11.2011 

Ярославский филиал 

1 1 Гонцов Иван Александрович 10.03.2015 



2 1 Григорьева Анна Сергеевна 07.08.2014 

3 1 Козлова Анна Евгеньевна 04.06.2014 

4 1 Каверин Максим Владимирович 05.12.2014 

5 1 Лисецкая Софья Вячеславовна 03.10.2014 

6 1 Попова Софья Сергеевна 31.05.2014 

7 1 Сотников Илья Иванович 11.11.2014 

8 1 Скопинцев Сергей Сергеевич 05.08.2014 

9 2 Беляева Варвара Сергеевна 12.08.2013 

10 2 Порядина Милана Павловна 18.08.2013 

11 2 Конобеева Татьяна Алексеевна 08.10.2013 

12 2 Попов Дмитрий Сергеевич 10.03.2014 

13 3 ВагиеваАйсельКенгновна 24.11.2012 

14 3 Кузовкин Даниил Юрьевич 25.05.2012 

15 3 Скопинцев Артемий Сергеевич 27.06.2012 

16 3 Юмашев Евгений Евгеньевич 11.12.2012 

17 3 Шишкова Анастасия Алексеевна 25.10.2012 

18 4 Ведищев Кирилл Андреевич 01.08.2011 

19 4 Жилина Варвара Романовна 12.10.2011 

20 4 Нестеров Данил Александрович 06.01.2012 

21 4 Солопов Дмитрий Андреевич 03.10.2011 

22 4 Стародубцева Анастасия Александровна 10.04.2001 

23 4 Климанов Кирилл Анатольевич 14.03.2011 

 

Итого: 362 

МБОУ «Никифоровская СОШ №1» -  220 

Богородицкий филиал МБОУ «Никифоровская СОШ №1» - 2 чел 

Вырубовский филиал МБОУ «Никифоровская СОШ №1» - 7 чел 

Екатерининский филиал МБОУ «Никифоровская СОШ №1» - 19 чел 

Сабуро-Покровский филиал  МБОУ «Никифоровская СОШ №1» - 74чел 

Старо-Сабуровский  филиал «Никифоровская СОШ №1» - 2 чел. 

Степановский филиал МБОУ «Никифоровская СОШ №1» - 9чел. 

Сычевский филиал МБОУ «Никифоровская СОШ №1» - 9  чел. 

Ярославский филиал МБОУ «Никифоровская СОШ №1» - 23 чел 

 

Директор школы:                                             Н.М. Добрынина 

 

 


		2021-09-07T14:17:16+0300
	Н.М.Добрынина
	Я являюсь автором этого документа




